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入院

退院

在院

病床数

稼働率

保険内負担金

保険外金額

減免金額

助成金額

消費税

窓口請求金額

調整金

期間外未収金残額

入金額

未収金

預り金残額

初・再診料

医学管理等

在宅医療

投薬

注射

処置

手術

麻酔

検査

画像診断

保険内点数

平均点

発行医師：
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項  目  名

頁

(ヌ〜ヨ)

(カ／キ)

(あ〜さ)

食事療養費・生活療養費

食事負担額・生活負担額

室料差額

リハビリテーション

請求数

〜

精神科専門療法

放射線治療

入院料等

療養担当手当ヨ

病理診断

平成２６年１０月１０日

平成２６年　９月　１日

全医師合計

(入院・診療科)
  1

内科 整形外科 在宅患者 外科 計

(転科を含む)

(転科を含む)

(転科を含む)

平成２６年　９月３０日
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     3600
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    71240

    34980
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   151490
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   399394

       13

    30723

   613100

     3600

   307168

    78520

    34980

    38040

    35406
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   656764

   285760

   488005

   168759

        0
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      835
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     2123
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    15951
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